Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 0.00 801.060 801.06Servicio Flete78101800E48

115.20 0.00 0.290 33.41Servicio Maniobras78121601E48

115.20 0.00 0.160 18.43Servicio Custodia78102200E48

1.00 0.00 801.060 801.06Servicio Flete78101800E48

Total

Subtotal 1,653.96

UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 
51/100 M.N.

1,854.51

0.00Descuento

Abarrotes, cobro de mexico-cancun y cancun-mexico.(producto 
no solicitado)

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000407612027

Sello digital del CFDI: